
Kom rundt i Miami med nyttige tips. 

  

USA er et land, der spænder over flere tidszoner. 

Miami er 5 timer bagud GMT. Florida er kendt som The Sunshine State, og det med 

rette: klimaet er en af de vigtigste seværdigheder, med solskin og høje 

temperaturer næsten hele året rundt - så glem ikke at tage din solcreme. Dog kan 

de varme tider afhjælpes ved en cool Ocean Breeze. 
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Højsæson falder i vinter i Europa og i resten af USA, så det er en god idé at 

besøge Miami mellem april og oktober, hvor overnatning er billigere og der er flere 

lokaler til rådighed. 

Somre er glohed, og er kun forværret af den kvælende luftfugtighed. 
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Den gennemsnitlige temperatur i august, muggiest måned af alle, varierer fra 26oC 

til 31oC. I løbet af den anden måned, er der ikke stor variation i temperaturen, men 

det kan være langt mindre fugtigt. Denne fugtighed opvarmer det omkringliggende 

farvande og skaber storme, der kan være fælles om sommeren eftermiddag. 

Den vådeste måneder er juni. Orkaner, som er meget udbredt i den Mexicanske 

Golf, opstår primært mellem juli og oktober. Du bør rådføre vejrudsigten dagligt at 

kontrollere for eventuelle indgående vejr fronter, som det undertiden kan være 

nødvendigt at evakuere området. 
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Offentlig transport er effektiv, tilbyder Tri-Rail, Metrobus, Metrorail og Metromover at 

komme rundt. Nogle turister foretrækker at leje en bil, selv om de støder på mange 

forhindringer, såsom trafik, mangel på parkeringspladser og en labyrint af kvarterer, 

der smelter sammen til en. I næsten alle tilfælde, har mulighed for offentlig 

transport for handicappede rejsende. 

Tidsplaner varierer mellem hverdage og weekender. 
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Tri-Rail er mest brugt til lange afstande, der forbinder Miami med Fort Lauderdale 

og Palm Beach. Den 22-mile Metrorail linje forbinder 22 stationer hver spredt 

omkring en mile fra hinanden. De linjer løber mellem Kendall Drive og Palmetto og 

på tværs af South Miami, Coral Gables og centrum, og tjenesten omfatter 

overførsler til Tri-jernbane og Metrobus. 

Hele turen tager 42 minutter og togene kører mellem 5:00 og midnat. Tog kører 

hvert 10. til 20 minutter, hvert 6. minut du-ring myldretiden og hver halve time efter 

8:00. Billetpriserne stiger 1,25 dollar per zone. Den Metrobus har 107 linjer, der 
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dækker hele regionen, fra Miami Beach til West Miami-Dade og fra Mellemøsten 

Nøgler til sydspidsen af Broward County. De blå og grønne busstoppesteder vise 

lister af ruter og destinationer. 

Den pris er $ 1,25 per rejse. Nogle strækninger fungerer 24 timer i døgnet, og alle 

linjer kontakt med Metrorail og Metromover. Endelig er den nyeste og mest 

futuristiske transportmidler - det monorail - kører automatisk (uden fører), shuttling 

passagerer rundt i byens centrum. Det består af tre ruter, som forbinder sig med 

andre offentlige transport, og kører dagligt fra 5:00 til midnat, hvert tredje minut eller 

hver 90 sekunder i myldretiden. Og hvad mere er - det er gratis, det er kommet 

aircondition, og det giver passagererne nogle fantastisk udsigt ind i hjertet af Miami. 

Byen har masser af taxaer, men som de normalt ikke stopper på gaden. De kan 

afhentes ved taxiholdepladser, selvom det er mere almindeligt at bestille taxaer ved 

telefonen. En daglig færgeforbindelse løber fra 10:00 til 11:00. Det koster $ 7 pr en 

enkelt tur, $ 12 for en tilbagevenden og $ 15 for en en-dags rejsekort. 

Med hensyn til sikkerheden, har Miami nu rystet det dårlige ry er optjent i firserne. 
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I dag, dens image som kriminalitet og narkotika kapitalen i Amerika, som formerer 

sig gennem millioner af hjem ved Miami Vice tv-serie, er ikke mere end en falsk 

misforståelse. 

Hvis du ved, hvilke områder for at undgå, og er villige til at følge råd, kan du være 

sikker på at have en sikker besøg. Når det er sagt, er det tilrådeligt at undgå 

distrikterne Overtown og Liberty City, som ligger mellem lufthavnen og centrum. 

Vi vil ikke anbefale dig at udforske Little Haiti alene enten. 

Om natten, hvor det er bedst at undgå roligere områder, herunder i centrum, og til 

hovedet ind i mere livlige områder som Coconut Grove og South Beach kan du 

finde masser af restauranter, shopping center og Boutique, Klubber og Lounge Bar. 

Følg venligst alvorligt dette forslag for din sikkerhed. 

De fleste virksomheder åbent fra 9:00 til 5:00 på hverdage, selv om, der er et 

populært turist tilholdssted, der er steder åbent 24 timer. Det er ikke obligatorisk at 

give drikkepenge, selv på restauranter, er det ret almindeligt at give omkring 15% af 

den samlede regning, og det samme gælder for taxier. 

Dragere og bellboys normalt forvente en dollar i bytte for deres ydelser. 
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If you need to find a rooms: Check Rate of the Hotels in Miami.

See also the Hotels Map to understand better where you are.

Take a look also into the Luxury Hotels in Miami Beach.

Sometime they offer a free third night. So you can find good deals.

Read also the Important Visitor Information and Tips for your safety.

MySoBe.com, South Beach like no other.
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